All Product specific ations are subject to change without notice
规 格 Specifications
型 号 SRT-6150C/X86 平台
处理器 英特尔
赛扬 3855U/3955U/6 代/赛扬 3865U/3965U/7
代/8 代/10 代/i3/i5/i7
内 存 规格 DDR3/DDR4

All Product specific ations are subject to change without notice
订 购 信 息 Ordering Information
产品型号 配 置
SRT-6150C/3800U 赛扬3855U&赛扬3955U/2*LAN/4*USB/6*RS232/1*HDMI/1*VGA/9-36V
SRT-6150C/6100U 酷睿i3-6100U/2*LAN/4*USB/6*RS232/1*HDMI/1*VGA/9-36V
SRT-6150C/6200U 酷睿i5-6200U/2*LAN/4*USB/6*RS232/1*HDMI/1*VGA/9-36V
SRT-6150C/6500U 酷睿i7-6500U/2*LAN/4*USB/6*RS232/1*HDMI/1*VGA/9-36V
SRT-6150C/3900U 赛扬3865U&赛扬3965U/2*LAN/4*USB/6*RS232/1*HDMI/1*VGA/9-36V
SRT-6150C/7100U 酷睿i3-7100U/2*LAN/4*USB/6*RS232/1*HDMI/1*VGA/9-36V
SRT-6150C/7200U 酷睿i5-7200U/2*LAN/4*USB/6*RS232/1*HDMI/1*VGA/9-36V
SRT-6150C/7500U 酷睿i7-7500U/2*LAN/4*USB/6*RS232/1*HDMI/1*VGA/9-36V
SRT-6150C/8130U 酷睿i3-8130U/2*LAN/4*USB/6*RS232/1*HDMI/1*VGA/9-36V
SRT-6150C/8250U 酷睿i5-8250U/2*LAN/4*USB/6*RS232/1*HDMI/1*VGA/9-36V
SRT-6150C/8650U 酷睿i7-8650U/2*LAN/4*USB/6*RS232/1*HDMI/1*VGA/9-36V
SRT-6150C/10110U 酷睿i3-10110U/2*LAN/4*USB/6*RS232/1*HDMI/1*VGA/9-36V
SRT-6150C/10310U 酷睿i5-10310U/2*LAN/4*USB/6*RS232/1*HDMI/1*VGA/9-36V
SRT-6150C/10510U 酷睿i7-10510U/2*LAN/4*USB/6*RS232/1*HDMI/1*VGA/9-36V
可 选 配 件 Optional Accessories
产品名称 配 置
Mini PCIE 支持 CAN 卡/M.2 硬盘/5G 模块
电池电源管理模块 支持 DC9~36V 宽压